慈发改函〔2022〕61号

市发展和改革局关于对市十八届人大一次会议
第134号提案的协办意见

市交通局：
胡国锋代表在市十七届人大五次会议期间提出的《关于加快构建现代化综合立体交通网络体系的建议》（第134号）提案收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
胡代表提案中提到“全力做好通过慈溪市域范围内的通苏嘉甬铁路，杭甬高速复线，城际轨道交通工程建设等的配合工作。”关于通苏嘉甬和宁慈市域郊铁路，今年工作目标是力开工建设。其中，通苏嘉甬铁路工可批复前置要件已全部完成，国家发改委及国家铁路局对项目可行性研究报告进行联合预审。项目已由国铁集团党组会、董事会审议通过，三月份国铁集团与浙江江苏两省签订部省协议，准备报送国家发改委工可批复。宁慈线争取今年先行节点工程项目开工，2023年全线开工。同时，我市积极推进高铁站与宁慈市域郊铁路并站方式和场站一体设计研究，实现高铁市域（郊）铁路零换乘。
最后，请贵局转达对胡国锋代表关心支持我市铁路建设工作的谢意。
特此致函

                                慈溪市发展和改革局
2022年4月19日

[bookmark: _GoBack]
联系人：孙利波
联系电话：89591826